3º O beneficiário deverá observar os procedimentos relativos à prestação de contas dos valores recebidos a título de diárias, nos exatos termos do 
artigo 8° da Resolução n° 005/2016.
Art. 4º O valor das diárias é R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais), descontado o valor de R$ 129,00 (cento e vinte nove reais), referentes ao auxílio-
alimentação, conforme determina o § 4º, do art. 4º, da Resolução nº 005/2016.
Art. 5° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Parauapebas/PA., 15 de abril de 2024.
RAFAEL RIBEIRO OLIVEIRA
Presidente da Mesa Diretora

[...]

3º O beneficiário deverá observar os procedimentos relativos à prestação de contas dos valores recebidos a título de diárias, nos exatos termos do 
artigo 8° da Resolução n° 005/2016.
Art. 4º O valor das diárias é R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais), descontado o valor de R$ 129,00 (cento e vinte nove reais), referentes ao auxílio-
alimentação, conforme determina o § 4º, do art. 4º, da Resolução nº 005/2016.
Art. 5° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Parauapebas/PA., 15 de abril de 2024.
RAFAEL RIBEIRO OLIVEIRA
Presidente da Mesa Diretora